
„_

a O
Statutární město Ostrava

magistrát

* MINISTERSTVO PRÁCE

_ A SOCIÁLNÍCH vÉci

 

   

Číslo smlouvy objednatele: 1557/2023/2024/01/ 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1557/2023IOIIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Mtora

š
6?

ASA expert a.s.

se sídlem: Lešetínská 626/24, Kunčice

719 00 Ostrava

zastouiena iředsedou správní rady

 

IČO: 00845451

DIC: z 4 41 1'

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

IČO: 27791891

DIC: zz 1 1

Peněžní ústav:

 

Císlo učtu:

 

dále jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel nebo příkazník

 

čl. I

Uvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

1557/2023/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 25.05.2023 (dále jen „smlouva“), na zpracování Plánu

BOZP, výkon technickeho dozoru stavebníka a výkon koordinátora BOZP při realizaci stavby „Domov

IRIS—rekonstrukce stravovacího provozu“, V Ostravě—Mariánských Horách, z důvodů rozšíření činností

příkazníka V důsledku víceprací, které vznikly během realizace stavby a s nimi souvisejícím prodloužením

termínu dokončení díla, který vedl k uzavření dodatků se zhotovitelem stavby.

2. Při realizaci stavebních prací byly na stavbě zjištěny rozpory mezi projektovou dokumentaci pro provádění

stavby a skutečným stavem na místě. Dále byly objednatelem požadovány vícepráce, které nebyly součástí

projektové dokumentace, nicméně, jejich provedení znamená lepší uživatelský a provozní komfort pro

pracovníky Domova Iris. Zhotovitelem stavby byly provedeny vícepráce V hodnotě 2.661.743,97 Kč. bez

DPH a termín dokončení díla byl prodloužen o 9 týdnů. Toto rozšíření rozsahu stavebních prací, nad rámec

původního zadání podstatným způsobem a prodloužení doby výstavby, vyvolalo nutnost rozšíření činnosti

příkazníka, který po dobu provádění víceprací vykonává standardní činnosti koordinátora BOZP a

technického dozoru stavebníka.

3. V souladu s odst. 2, čl.I, části C smlouvy se zvyšuje odměna za výkon koordinátora BOZP 0 42.000 Kč.

bez DPH a odměna za výkon technickeho dozoru stavebníka V průběhu realizace stavby o 101.910 Kč.

bez DPH.

\ Hag-xm! Mk1.) Oma—( ::.—ol .1 ccm:.d

$“, Rem m.“mrrnerulnro MMJQ'TRHU Dio cda?

) Grmv v, kont-N mann—m max-m v ram: nim—e

:orN/ ;) «(km “(smurf-cm ocni—Work“ fukc—

a. poh nm;. nam, CSN [HHS-035001701;

1/3 “Domov IRIS — rekonstrukce stravovacího provozu — TDS+BOZP" dodatek č.1



/

š
6E
Statutární město Ostrava

magistrát

št?

 

MINISTERSTVO PRÁCE

A SOCIÁLNÍCH vÉci

   

část C, čl. IV. Odměna, odst. 1. se mění takto:

„Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce v čl. 1. této části smlouvy činí." “

 

 

 

 

 

 

     
 

Předmět plnění Odměna bez DPH DPH Odměna Vč- DPH

A" vykon ,teChmŠkehO dozťmř , . 5.860 Kč 1.230, 60 Kč 7. 090,60 Kč
stavebnika V predrealizacni fazi

B. Výkon technického dozoru

stavebníka V průběhu realizace 165.240 Kč 34. 700,40 Kč 1 99. 94 0,40 Kč

stavby

C" vykon tefzhmřkeho (192001, , . 19.250 Kč 4. 042,50 Kč 23292.50 Kc“
stavebníka pri porealizacni fazi

D. Výkon funkce koordinátora BOZP 74.100 Kč 15.561 Kč 89. 661 Kc“

CELKEM 264.450 Kč 55. 534, 5 0 Kč 319. 984, 50 Kč

část D, čl.I. Cenová ujednání, odst.1 se mění takto:

„Celkově plnění (cena dle čl. II]. částí B a odměny dle čl. IV. časti C této smlouvy) ze závazků v této

smlouvě uvedenych činí." “

 

 

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH dle časti B 1.500 Kč

DPH 315 Kč

Odměna bez DPH 264.450 Kč

DPH 55.534,50 Kč

Celková cena bez DPH 265.950 Kč

DPH 55.849,50 Kč

Celková cena včetně DPH 321. 799,50 Kc“  
 

Daň z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření tohoto dodatku č.1 rozhodla rada města usnesením č.
Nag-$11.“ měn.) ().!va ::.—ol .1 ccm:.:

$“, Rem m.“mrrnerulnho MMJQ'TRHU Dio cda?

) Grmv v, kont-N mann—m rno—.in“ v ram: nim—e

:orwf ;) «(km “(smurf-cm ocni—“normu fukc—

a. poh nm;. nam, CSN FNlS-O mot-1m

2/3 “Domov IRIS — rekonstrukce stravovacího provozu — TDS+BOZP" dodatek č.1



Statutární město Ostrava

magistrát

* MINISTERSTVO PRÁCE

_ A SOCIÁLNÍCH vÉci

03166/RM2226/52 ze dne 09.01.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem č. l nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

 

   

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly, ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

že vylučují přijetí nábídky, která vyjadřuje obsah návrhu dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek č.1 je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání Smlouvy

do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele Za zhotovitele

náměste! primátora předseda správní rady

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky “

 

\ Hag-xm! měn.) ().!va ::.—ol .1 ccm:.d

$“, Rem m-‘mma‘uhro “Mae'rkrlu Dio cda?

) Grmv v, kont-N mann—m max-m v ram: nim—e

:orN/ ;) «(km “(smurf-cm ocni—“normu fukc—

a. poh nm;. nam, CSN FNlS-O mot-1m

3/3 “Domov IRIS — rekonstrukce stravovacího provozu — TDS+BOZP" dodatek č.1


